Av. Minas Gerais, 301, Cornélio Procópio - PR, 86300-000

Fone: (43) 3520-8000

CNPJ Nº 76.331.941/0001-70

Site: http://www.cornelioprocopio.pr.gov.br

Facebook: @prefeituracornelioprocopio

EDITAL DE RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSA AUXÍLIO – COVID 19

A Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio – PR, nos termos

da Lei Municipal nº 239/2022, neste ato representado pelo AMIN JOSÉ HANNOUCHE,

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas:

Considerando a Deliberação 43/2021 do Conselho Estadual dos Direitos

da Criança e do Adolescente, vinculado a Secretaria da Justiça, Familía e

Trabalho do Governo do Estado do Paraná, que estabelece os

procedimentos de repasse de recursos, na modalidade Fundo a Fundo

para "Ações para Crianças e Adolescentes que sofreram impactos em

virtude da Pandemia da SARS - COVID 19.

Considerando a aprovação de aplicação destes recursos pelo CMDCA –

Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente de Cornélio

Procópio através da Resolução nº 02/2022, aprovada na reunião de

11/05/2022, descrita na ata nº 306 e publicada no diário oficial nº 0827

de 24/05/2022.

TORNA PÚBLICO:

O presente Resultado Preliminar:

Nº NOME CRIANÇA

ADOLESCENTE

RESULTADO

1 Maria José de Faria Araújo Rafaella Faria Araújo

Luana Faria Araújo

DEFERIDO

2 Sandra Regina Farias Loes Aline Lopes da Silva

Pedro Henrique Lopes da Silva

DEFERIDO

3 Aparecido Soares da Cruz Sophia Soares de Castro DEFERIDO

4 Tatiane França Portolani da Silva Ester Batista França

Gabriel Batista França

DEFERIDO

https://www.google.com/search?rlz=1C1ASRM_enBR858BR858&q=prefeitura+de+corn%C3%A9lio+proc%C3%B3pio+telefone&ludocid=17229323865010304877&sa=X&ved=2ahUKEwi4p_2EgKbkAhXBDrkGHUUnAwYQ6BMwFnoECBEQAg
https://www.google.com/search?q=prefeitura+cornelio&rlz=1C1ASRM_enBR858BR858&oq=prefeitura+cornelio&aqs=chrome..69i57j35i39j0j69i60l3.4015j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8
http://www.cornelioprocopio.pr.gov.br/

Av. Minas Gerais, 301, Cornélio Procópio - PR, 86300-000

Fone: (43) 3520-8000

CNPJ Nº 76.331.941/0001-70

Site: http://www.cornelioprocopio.pr.gov.br

Facebook: @prefeituracornelioprocopio

5 Claudinei Antônio Cacciolari Junior Miguel Luigi Moreira Rozeno

Cacciolari

Enzo Enrico Moreira Rozeno

Cacciolari

DEFERIDO

6 Luiz Roberto Filomeno Lucas Roberto Andrade M. Filomeno

João Alexandre A. M. Filomeno

DEFERIDO

7 Ângela Maria B. de Lima Martini Marcos Antônio Martini Filho DEFERIDO

8 Claudinei Cabral Jonathan Rodrigues Cabral

Jefhter Rodrigues Cabral

DEFERIDO

9 Fábio Júnior Costa Miguel Saraiva da Costa DEFERIDO

10 Claudio Aparecido Pimenta Dhiony Pimenta DEFERIDO

11 Valdemir Batista Ana Beatriz Batista DEFERIDO

12 Alciléia Rodrigues Elloa Hadassa Rodrigues Ribeiro DEFERIDO

13 Rogério Gustavo da Silva Maria Beatriz da Silva

Maria Luiza da Silva

DEFERIDO

14 Márcio de Souza Maria Gabriella Licorini M. de Souza INDEFERIDO

15 Tadeu Goulart Filho Tadeu Goulart Neto INDEFERIDO

16 - Luciane Regina Vieira INDEFERIDO

17 - Ana Paula Souza do Nascimento INDEFERIDO

18 - Rafaela Pereira da Silva INDEFERIDO

19 - Luciano Batista da Silva INDEFERIDO

https://www.google.com/search?rlz=1C1ASRM_enBR858BR858&q=prefeitura+de+corn%C3%A9lio+proc%C3%B3pio+telefone&ludocid=17229323865010304877&sa=X&ved=2ahUKEwi4p_2EgKbkAhXBDrkGHUUnAwYQ6BMwFnoECBEQAg
https://www.google.com/search?q=prefeitura+cornelio&rlz=1C1ASRM_enBR858BR858&oq=prefeitura+cornelio&aqs=chrome..69i57j35i39j0j69i60l3.4015j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8
http://www.cornelioprocopio.pr.gov.br/

Av. Minas Gerais, 301, Cornélio Procópio - PR, 86300-000

Fone: (43) 3520-8000

CNPJ Nº 76.331.941/0001-70

Site: http://www.cornelioprocopio.pr.gov.br

Facebook: @prefeituracornelioprocopio

CRONOGRAMA

Das 07 horas do dia 17 de outubro até às 13 horas do dia 04 de

novembro de 2022

Inscrição

17 de agosto a 07 de novembro de 2022

* Exceto finais de semana e feriados.

Entrega de

envelopes

 16 de novembro de 2022 Resultado Parcial

17 e 18 de novembro de 2022 Recurso

21 de novembro de 2022 Resultado Final

AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito Municipal

Comissão Cargo Assinatura

ANDREA CANÔNICO Membro

ISABELLA BARALDI DE PAUÇO MAINARDES Membro

PATRÍCIA TOZETTE BARÃO Membro

Cornélio Procópio, 16 de novembro de 2022.

https://www.google.com/search?rlz=1C1ASRM_enBR858BR858&q=prefeitura+de+corn%C3%A9lio+proc%C3%B3pio+telefone&ludocid=17229323865010304877&sa=X&ved=2ahUKEwi4p_2EgKbkAhXBDrkGHUUnAwYQ6BMwFnoECBEQAg
https://www.google.com/search?q=prefeitura+cornelio&rlz=1C1ASRM_enBR858BR858&oq=prefeitura+cornelio&aqs=chrome..69i57j35i39j0j69i60l3.4015j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8
http://www.cornelioprocopio.pr.gov.br/